
m

· SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB POVĚŘENCE PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ

dle ustanoveni § 1746 ods. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen Smlouva)

Poskytovatel

Mikroregion Nepomucko, dobrovolný svazek obci
Nám. Aug. Němejce 63
335 01Nepomuk
IČO: 68783922

Neplátci DPH

zastoupený Evou Kubovou, místopředsedkyni

Kontaktní osoba: Pavel Motejzík, DiS., manažer, mob. e-mail: mnepomucko@seznam.cz

Objednatel

Město Nepomuk
se sídlem: Nám. Aug. Němejce 63, 335 01 Nepomuk
lČ: 00256986

Zastoupené: jiřím švecem, starostou
Kontaktní osoba (jméno + kontakt): Jiří Švec, -.

I. Předmět služby

1. Předmětem této smlouvy je poskytováni služby Pověřence pro ochranu osobních údajů tak,

jak je definována v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen Nařízeni).

2, Poskytovatel bude Objednateli poskytovat v této souvislosti zejm. následujici služby:

Implementace vstupní analýzy
Outsourcing pozice Pověřence
SIedováMsouladu vnitřní praxe organizace s právní úpravou ochrany osobních údajů
Poradenství při prováděni posouzenivlivu na ochranu osobních údajů
Osobní konzultace
Stálá telefonická a emailová podpora
Komunikace se subjekty údajů
Komunikace s Úřadem pro ochranu osobních údajů

Poradenství pro pracovníky, kteří zpracovávaji osobní údaje
Právní poradenství při úpravách procesů a postupů
Podpora při vzděláváni pracovníků, kteří zpracovávají osobní údaje
Podpora vedoucích pracovníků
Poradenství při komunikaci s dodavateli ICT 24h přístup do sekce podpory Pověřenců -
webová služba (vzory, postupy, metodika)

3. Konkrétní osobou, která bude ze strany Poskytovatele zajišťovat popsanou službu, bude Mgr.

Alice Baumruková Kotylová, email: tel.:



4. Pověřenec se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, které maji být
v zájmu Objednatele utajeny, a toi v případě ukončeni této smlouvy.

ll. Odměna

1. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli odměnu 4 000 kč za každý měsíc poskytováni

služby Poskytovatelem.
2. Sjednaná odměna je cenou nejvýše přípustnou, zahrnuje veškeré nutné náklady spojené

s dodávkou služeb dle této Smlouvy.
3. Odměna je splatná lx za půl roku, vždy za období leden-červen a červenec-prosinec.
4. Od měnu zaplatí objednatel Poskytovateli bankovním převodem na bankovní účet

Poskytovatele na základě vystavené faktury. Fakturu vystaví Poskytovatel vždy tak, aby byla
doručena nejpozději k prvnímu dni daného období (k 1. 1. a k 1. 7.). Splatnost každé faktury

je minimálně 21dnů ode dne jejího doručeníobjednateli.

Ill. Odpovědnost poskytovatele

1. Způsobí-li Poskytovatel při poskytování služeb Objednateli újmu, odpovídá Objednateli za
tuto újmu v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

2. Způsobí-li Poskytovatel při poskytování služeb újmu třetím osobám, odpovídá třetím osobám
za tuto újmu Poskytovatel a je povinen ji třetím osobám nebo objednateli nahradit.

3. Za újmu se pro účely této smlouvy považuje též škoda, která poškozené straně vznikla tím, že
musela vynaložit náklady v důsledku porušeni povinnosti druhé strany. Škoda se nahrazuje

v penězích, jestliže však o to oprávněná strana požádá a je-li to možné a obvyklé, nahrazuje

se škoda uvedením v předešlý stav.

lV. Ukončení smlouvy

1. Poskytovatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že Objednal je v prodlení s úhradou

faktury delší než 15 pracovních dní od splatnosti faktury.
2. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy, pokud Poskytovatel neplní řádně a včas své

povinnosti vyplývájÍcÍ pro něj z této smlouvy. Objednatel je povinen Poskytovatele písemně
upozornit na nespokojenost s kvalitou poskytovaných služeb a poskytnout Poskytovateli
přiměřený čas na nápravu. Pokud k nápravě nedojde, je Objednatel oprávněn od smlouvy

odstoupit.
3. Smlouvu může i bez udání důvodu vypovědět kterákoliv ze smluvních stran, výpovědní lhůta

činí 6 měsíců od doby doručení výpovědi druhé smluvní straně.

V. Obecná ustanoveni

l) Platnost této smlouvy je od 1. 5. 2018. Smlouva se uzavírá na dobru neurčitou.
2) Doplňky a změny této smlouvy musí být učiněny písemnou formou vzestupně číslovaných

dodatků a podepsány oběma smluvními stranami.
3) Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
4) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, po jednom pro

každou ze smluvních stran.



1

5) Tato Smlouva je uzavírána na základě pravé a svobodné vůle smluvních stan, určitě a
srozumitelně, nikoliv v tísni.

1 8 -04- 2018
V . . dne V Nepomuku dne 17. 4. 2018

Objednatel _ Poskytovatel

t ;Á N Nž"Pc)MUCKO

(J 63
,: 'POMUKIČO: 687 83 922

'J ,~~u:

P


